

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Производственная Компания "Волховец"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 3					
		3	4	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	22	28	33	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	245	245	0	57	100	88	0	0	0
из них женщин	46	46	0	17	22	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
217	Участок мехобработки, облицовывания и отделки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

220	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Столяр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
223	Участок сборки и упаковки Облицовщик деталей мебели	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Участок раскройки и стяжки шпона																							
225	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Экспериментальный цех																							
228	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
229	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Заготовительный участок																							
232	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Участок механической обработки дверей и изготовления рамок																							
236	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
237	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

238	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Облицовщик деталей мебели	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Станочник деревообрабатывающих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Отделочник изделий из древесины	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Отделочник изделий из древесины	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Участок механической обработки погонажных изделий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Столяр	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Участок отделки и упаковки погонажных изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Контролер деревообрабатывающего производства (Контролер-упаковщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Контролер деревообрабатывающего производства (Контролер-упаковщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Контролер деревообрабатывающего производства (Контролер-упаковщик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Столяр	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

